АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

               МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

 «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

        ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

      385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

                       иурам. Совмена  24

                      тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _03___ » ______07_______  2014г.                       №   _90___
О назначении публичных слушаний по
 вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка

         В связи с обращением жителей многоквартирного дома по адресу: РА, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Ленина, 68, с просьбой о предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 275 кв.м. расположенного по адресу: Россия, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, рядом с многоквартирным домом по адресу: а. Тахтамукай, ул. Ленина, 68.  Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования земельного Уставом МО «Тахтамукайское сельское поселение».
                           постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенного вида использования земельного участка площадью 275 кв. м, имеющего местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, рядом с многоквартирным домом по адресу: а. Тахтамукай, ул. Ленина, 68 (далее - публичные слушания).
2. Дата проведения публичных слушаний: 21.07.2014. Время проведения: 10:00 . Место проведения: здание администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24.
3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, принимаются в письменной форме по адресу: а. Тахтамукай, ул. Совмена,24, в отдел ЗИО муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

4. Отделу ЗИО администрации муниципального образования «Тахтамукайское  сельское поселение» опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайское  сельское поселение»  www.tasp01.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. главы  земельно-имущественным отношениям, благоустройству и ЖКХ администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» - Татлок А.Г.
  И.о.главы  МО «Тахтамукайское
  сельское поселение»

                                                                     Ю.Ч.  Евтых
    Проект внесен:

Зам. главы по земельно –

имущественным отношениям,
 благоустройству и ЖКХ                                                                                             А.Г. Татлок

 Проект согласован:

И.о.ведущего специалиста – юриста                                                                         А. Р. Чуякова
  Главный специалист отдела

 делопроизводства и контроля                                                                                   Р.А.  Евтых